
1 
 

 

Uchwała Nr 14 

Krajowego Zjazdu Adwokatury 

z dnia 26 listopada 2016 r. 

 

 

w przedmiocie zmiany  

Regulaminu Krajowego Zjazdu Adwokatury oraz zgromadzeń izb adwokackich 

 

 

 

 

Krajowy Zjazd Adwokatury, na podstawie art. 56 pkt 6 lit. a) i d) ustawy z dnia  

26 maja 1982 r. „Prawo o adwokaturze” (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 615 z późn. 

zm.) uchwala, co następuje: 

 

  

1.  Dodaje się §5 ust. 3 o następującej treści: „Naczelna Rada Adwokacka lub okręgowa 

rada adwokacka w uchwale, o której mowa w §5 ust. 1 i 2 może postanowić  

o zamknięciu przyjmowania przez te organy pisemnych wniosków i projektów uchwał 

w terminie nie wcześniejszym niż 14 dni przed dniem rozpoczęcia Zjazdu lub 

zgromadzenia i nie później niż 1 dzień przed rozpoczęciem Zjazdu lub zgromadzenia”. 

 

 

2. W §14 dodaje się ust. 5 o następującej treści: „W przypadku złożenia przez 

zwołującego wniosku, o którym mowa w §34 wybory osób wskazanych w ust. 1 mogą 

odbyć się w formie elektronicznego systemu głosowania”. 

 

 

3. Dodaje się §25 ust. 3 o następującej treści: „Przedłożenie projektu uchwały finansowej 

lub poprawek do takiej uchwały wymaga uzasadnienia projektu oraz określenia 

budżetowych źródeł finansowania wszystkich pozycji wskazanych w projekcie.  

W przypadku niespełnienia tego wymogu Przewodniczący pozostawia wniosek bez 

rozpoznania”. 

 

 

4. §33 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Głosowanie odbywa się w miejscu i czasie 

ustalonym przez komisję wyborczą. Przewodniczący komisji wyborczej podaje do 

wiadomości czas rozpoczęcia i czas trwania głosowania”.  

 

 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w czasopiśmie 

„Palestra” i na stronach internetowych Naczelnej Rady Adwokackiej. 

 

 



2 
 

6. Krajowy Zjazd Adwokatury zobowiązuje Naczelną Radę Adwokacką do 

opublikowania treści tekstu jednolitego Regulaminu Krajowego Zjazdu Adwokatury 

oraz zgromadzeń izb adwokackich uwzględniającego zmiany wskazane w niniejszej 

uchwale. 

 

 

 

Przewodniczący 

Krajowego Zjazdu Adwokatury 

Janusz Długopolski  

Adwokat Janusz Długopolski 

Sekretarz 

Krajowego Zjazdu Adwokatury 

Anna Barczyk 

Adwokat Anna Barczyk 

 


